
Dodavatet': rao:46134107 Dre : 1078592306
ta DpH: SK1078592306

Opatovski;123/164
911 01 Trenain
B.n6et: 4018159499/7500
IBAN: SK04 7500 0000 0040 1815 9499
aSOB. a.s . poboaka zahranianei banky SR

Obch./:iv. OUTrenaln.aiso:vnosireg. 35031260

FAKTURA dislo
Var ab ni symboi
KonStantni symbo
iis o zm uvy

o:31637655 2020440488
sK2020440488

I\4estsk6 5po(ov6 k uby Povazskd Byslrca
IMgr M ram Jarosov6
Sportove ha a SNP2549 PO.BOXT3/A
0T7 01 Pova2ska Bystr ca

Konedni prijemca (2.odberatel'):

Dodacie a platobn6 podmienky:

1

Sp6sob dopravyi

Stat urdenia:

dislo dodacieho listu D;1!m drnore ..v nn.rl ldal!m
dodan a rolaru 5 uzbr' pr ara p atbtl

Nezov produktu Mro2stvo IVler i
Cena bez DPH

24AAA

2817
4134
8588006256147
8s88006256208
8588006256215

PLAVKY FASHY 24Q08 BOYS TRUNK boxerky

PLAVKY ZAGANO 26,]7 JUNIOR BOXERKY

PLAV OKUL FASHY 4134 00 IVIATCH

P AV I]PCHAVKY AOI]ARO S LIK6N

PLAVC APKA AOUARO SOLID S L K6N
PLAVC APKA AOUARO MULT COLOR

5 000
2.000

12.000
5 000

27.000
18.000

815
734
498
142
224
237

4A 75

14 68
59.76

7.10
60.48
42.66

20
20
20
20
2A

2A

Rabat
Celkom k

zekhd DPH

2.00 '/o Y

Ihrade v
EUR:
EUR:

DPH

5.50
270.s2

Cena s DPH
Rekapitulacia DPH v EUR:

2O a/o 225 43 45.09 270 52

45.09 270.52
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Sadzba

225.43


